
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

гимназия №25города Ставрополя  

 

 

П Р И К А З 

 

19.05.2012г.                                                                                      №265/1 

 

 

«О введение дресс-кода 

(делового стиля в одежде)»                                                                                                           

 

 

На основании решения Управляющего совета (протокол №5) от 17.05.2012 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Ввести дресс-код (деловой стиль в одежде) для учащихся в 

МБОУ гимназии №25 г. Ставрополя с 01 сентября 2012 

года. 

2. Назначить ответственными за соблюдение основных 

требований к школьной одежде и внешнему виду учащихся 

классных руководителей 1-11 классов.  

3. Довести до сведения учащихся и их родителей решение 

Управляющего совета на классных часах и родительских 

собраниях. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Соломонову В.А. 

 

 

Директор МБОУ гимназии №25                                                 В. Н. Зубков 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Соломонова В.А. 


